
Jméno s

Téma p

 

Diplomo

trendům

nastudo

magiste

webové

V teoret

learning

student

V části v

learning

jednodu

S ohlede

V imple

získanýc

aplikace

jednoho

s progra

kódech,

v závěru

Výsledn

funkcio

Popis im

jejich fu

Práce  j

navazuj

chybějíc

neslabič

studenta: 

ráce:   

ová  práce 

m  v této  o

ování  potř

erském  stu

ého nástroje

tické  části 

gu a upozo

tů, tak z poh

věnované a

gový  systém

uchým  UM

em na zadá

mentační  č

ch  v rámci 

e na MVC a

o  funkčníh

amovacím  j

, které by  z

u své práce 

ná  aplikace

nality, které

mplementač

unkcionalito

e  napsaná 

ících  kapito

cích  písme

čné  předlož

  B

  P

Bc.  Jana  P

oblasti  a  j

řebných  te

udiu),  prov

e pro podpo

student  s

rnil na výh

hledu lektor

analýze pro

m  a  rozebr

L  diagrame

ání diplomov

části  práce 

i  nad  ráme

architektuře

ho  celku. 

jazykem  C#

zajisté usna

zmiňuje. 

e  je  schop

é uživatel o

ční části kro

ou. 

srozumite

ol.  Její  celk

enek,  chyba

žky  a  slova

Posude

 

Bc. Jan Plec

Podpora ele

Plecháče  se

ejich  násle

echnologií 

vedl  jejich 

oru vzdělává

srozumiteln

ody a nevý

rů (mentorů

vedl diplom

al  jednotliv

em.  Což  je 

vé práce vš

student  p

ec magiste

e, vhodné p

Webová  a

#.  Tady  je

adnili možn

pná  nasaze

d aplikace t

ok po kroku

lně,  stylisti

ový dojem 

a  ve  shod

a,  které  ne

ek opo

cháč 

ektronickéh

e  věnuje  p

ednému  po

(mnohé 

analýzu 

ání. 

ně  vysvětlil

ýhody elekt

ů). 

mant sběr  f

vé  případy 

ovšem  tak

ak mohl stu

prokázal  výb

rského  stud

použití deleg

aplikace  je

nutno  vytk

nost pozdějš

ení  v ostrém

tohoto zam

u seznamuje

icky  správn

trochu  sni

dě  podmět

ese  její  pří

onenta 

ho vzdělává

problematic

orovnání.  D

přesahují 

a  následno

l  jednotlivé

ronického v

unkčních a 

užití  tohot

ké  jediné m

udent UML 

borné  osvo

dia.  Za  zmí

gátů či pro

e  postaven

knout  abse

šího  rozšiřo

m  provozu

ěření a rozs

e čtenáře s

ně  a  je  roz

žuje  výskyt

tu  s přísudk

ízvuk  na  no

diplom

ání 

ce  elektron

Dále  pak  d

rámec  ro

ou  implem

é  klíčové  p

vzdělávání, 

nefunkčníc

o  systému.

místo,  kde 

využít zajist

ojení  si  zna

ínku  stojí  n

pojení něko

na  na  tec

nci  koment

ování aplika

u  a  nabízí 

sahu očekáv

jednotlivým

zčleněna  d

t několika d

kem  a  op

ový  řádek. 

mové pr

nického  vzd

diplomant 

ozsahu  vý

mentaci  vy

pojmy  z ob

 a  to  jak  z 

ch požadav

.  Ty  jsou  d

se  UML  vy

té ve větší m

alostí  a  dov

například  p

olika techno

chnologii 

tářů  ve  zdr

ace, kterou 

všechny 

vá. 

mi kompone

do  na  sebe

drobných p

akované  r

Na  úvodn

ráce 

dělávání, 

provedl 

uky  na 

braného 

blasti  e‐

pohledu 

ků na e‐

doplněny 

yskytuje. 

míře. 

vedností 

ostavení 

ologií do 

ASP.NET 

rojových 

student 

základní 

entami a 

e  logicky 

překlepů, 

ozdělení 

ním  listu 



diplomové  práce  je  uveden  rok  2010,  ačkoli  práce  byla  zadána  v ak.  roce  2011/2012. 

V elektronické formě diplomové práce na přiloženém CD pak není vloženo správné zadání. 

Cíle, které byly zadáním diplomové práce uloženy, se diplomantovi podařilo splnit. 

  

Doplňující otázky: 

1) Jedním  z nefunkčních  požadavků  na  aplikaci  je  „snadné  vytvoření  nové  jazykové 

mutace“.  V textové  části  se  dále  této  problematice  nevěnujete.  Jak  jste  tento 

požadavek vyřešil v implementační části? 

 

2) Podle přílohy č. 2 (srovnání e‐learningových aplikací) systém Moodle splňuje všechny 

požadavky.  Co  Vás  motivovalo  k  naprogramování  nové  aplikace  namísto 

implementace tohoto systému? 

 

Doporučení k obhajobě:  ANO 

Hodnocení:      VÝBORNĚ MINUS 

Oponent:      Ing. Jan Hřídel 

        Katedra informačních technologií FEI, Univerzita Pardubice 

 

V Pardubicích dne: 8. 6. 2012          Podpis: 


